

Fte. Financiamiento: 00 RECURSOS ORDINARIOS														
SECTOR PUBLICO		M E N S U A L I Z A D O												
Ca. Ge. Sg	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1 . 0 . 0	INGRESOS CORRIENTES	1875 453 091.84	1659 850 516.21	1793 408 437.50	2167 345 712.99	1746 868 688.03	1875 560 476.00	1858 470 808.38	1927 116 034.36	1814 041 046.02	1715 828 061.06	1837 197 322.12	1724 710 247.72	21995 850 442.23
1 . 1 . 0	IMPUESTOS	1793 771 953.50	1578 905 451.02	1730 504 554.33	2047 967 588.80	1681 206 777.38	1660 236 905.48	1666 402 923.09	1742 577 270.60	1712 458 700.53	1657 168 774.06	1735 752 190.76	1693 598 103.76	20700 551 193.31
1 . 1 . 1	A LA RENTA	485 695 057.07	411 470 067.81	530 337 069.13	841 614 512.32	409 834 244.99	421 541 162.46	405 899 432.45	446 385 085.17	478 086 292.89	445 193 405.85	444 798 801.83	471 941 486.00	5792 796 617.97
1 . 1 . 3	A LA IMPORTACION	223 608 886.88	215 195 386.08	243 442 500.38	250 826 122.71	240 919 429.36	244 619 265.37	252 684 340.94	252 629 863.10	240 630 657.43	233 543 804.47	237 372 105.78	233 135 282.41	2868 607 644.91
1 . 1 . 4	A LA PRODUCCION Y CONSUMO	1175 269 313.94	1055 077 779.30	1040 988 131.48	1020 970 454.60	1122 147 174.62	1085 508 220.62	1096 035 943.57	1151 736 809.80	1098 128 098.12	1001 371 399.28	1099 083 617.67	1080 939 288.23	13027 256 231.23
1 . 1 . 5	OTROS	26 188 383.17	24 695 039.22	42 841 788.84	48 890 863.69	35 547 280.69	36 713 624.89	38 829 996.23	35 101 602.59	44 678 372.00	120 558 222.49	122 175 700.51	121 732 127.74	697 953 002.06
1 . 1 . 6	DOCUMENTOS VALORADOS	-116 989 687.56	-127 532 821.39	-127 104 935.50	-114 334 364.52	-127 241 352.28	-128 145 367.86	-127 046 790.10	-143 276 090.06	-149 064 719.91	-143 498 058.03	-167 678 035.03	-214 150 080.62	-1686 062 302.86
1 . 2 . 0	TASAS	4 870 292.51	4 278 290.05	4 625 776.78	4 014 474.88	4 054 601.38	3 240 012.59	4 870 764.81	4 473 769.62	4 470 756.92	4 214 708.69	4 149 149.56	4 209 880.94	51 472 478.73
1 . 2 . 1	DE ADMINISTRACION GENERAL	3 977 996.14	3 455 650.20	3 781 402.18	3 345 435.11	3 262 932.07	2 431 433.63	4 093 189.89	3 604 825.06	3 566 682.72	3 263 672.43	3 399 312.89	3 513 617.91	41 696 150.23
1 . 2 . 2	DE JUSTICIA Y POLICIA	793 119.52	695 726.02	750 245.29	634 027.55	681 451.50	736 530.28	739 035.20	796 760.00	835 210.00	845 965.00	676 585.00	576 244.00	8 760 899.36
1 . 2 . 5	DE VIVIENDA Y CONSTRUCCION	.00	.00	13 511.89	- 13 511.89	.00	.00	.00	.00	.00	23.61	.00	.00	23.61
1 . 2 . 6	AGROPECUARIOS Y DE RECURSOS NO MINERALES	99 176.85	126 913.83	80 617.42	48 524.11	110 217.81	72 048.68	38 539.72	72 184.56	68 864.20	105 047.65	73 251.67	119 994.03	1 015 380.53
1 . 2 . 9	OTROS	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	25.00	25.00
1 . 3 . 0	CONTRIBUCIONES	135.71	4 102.86	269.67	1 931.33	2 138.02	1 996.86	3 985.57	32.44	1 937.18	1 929.90	1 867.72	1 736.76	22 064.02
1 . 3 . 1	PARA PENSIONES	135.71	4 102.86	269.67	1 931.33	2 138.02	1 996.86	3 985.57	32.44	1 937.18	1 929.90	1 867.72	1 736.76	22 064.02
1 . 5 . 0	PRESTACION DE SERVICIOS	6 545.00	7 111.20	6 043.58	4 244.00	4 648.00	9 216.00	6 213.14	4 992.00	3 888.00	2 596.75	2 688.00	2 496.00	60 681.67
1 . 5 . 6	OTROS	6 545.00	7 111.20	6 043.58	4 244.00	4 648.00	9 216.00	6 213.14	4 992.00	3 888.00	2 596.75	2 688.00	2 496.00	60 6

Fte. Financiamiento: 00 RECURSOS ORDINARIOS														
SECTOR PUBLICO		M E N S U A L I Z A D O												
Ca.Ge.Sg	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1 . 0 . 0	INGRESOS CORRIENTES	1875 453 091.84	1659 850 516.21	1793 408 437.50	2167 345 712.99	1746 868 688.03	1875 560 476.00	1858 470 808.38	1927 116 034.36	1814 041 046.02	1715 828 061.06	1837 197 322.12	1724 710 247.72	21995 850 442.23
1 . 6 . 0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	55 755 228.42	43 586 287.89	35 319 225.01	42 724 722.40	39 366 406.31	47 216 767.65	41 085 581.92	52 595 289.09	42 747 414.16	35 612 569.39	32 318 479.44	13 996 866.35	482 324 838.03
1 . 6 . 2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	54 167 926.97	43 586 287.89	35 319 225.01	42 724 722.40	39 366 406.31	47 216 767.65	41 085 581.92	52 595 289.09	42 747 414.16	35 612 569.39	32 318 479.44	13 996 866.35	480 737 536.58
1 . 7 . 0	MULTAS, SANCIONES Y OTROS	17 940 917.47	17 395 578.05	19 513 104.60	17 126 367.79	15 576 253.73	15 998 788.16	16 726 187.80	17 304 329.39	21 017 667.06	17 788 548.41	32 087 407.79	12 662 608.54	221 137 758.79
1 . 7 . 1	MULTAS Y ANALOGAS	13 522 842.21	13 839 500.63	15 660 652.53	14 312 067.36	12 885 539.60	13 812 762.15	14 564 642.39	14 477 741.75	18 519 825.28	15 186 122.40	29 564 914.07	10 350 825.90	186 697 436.27
1 . 7 . 2	SANCIONES	4 418 075.26	3 556 077.42	3 852 452.07	2 814 300.43	2 690 714.13	2 186 026.01	2 161 545.41	2 826 587.64	2 497 841.78	2 602 426.01	2 522 493.72	2 311 782.64	34 440 322.52
1 . 8 . 0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3 108 019.23	15 673 695.14	3 439 463.53	55 506 383.79	6 657 863.21	148 856 789.26	129 375 152.05	110 160 351.22	33 340 682.17	1 038 933.86	32 885 538.85	238 555.37	540 281 427.68
1 . 8 . 1	INGRESOS DIVERSOS	3 108 019.23	15 673 695.14	3 439 463.53	55 506 383.79	6 657 863.21	148 856 789.26	129 375 152.05	110 160 351.22	33 340 682.17	1 038 933.86	32 885 538.85	238 555.37	540 281 427.68
2 . 0 . 0	INGRESOS DE CAPITAL	61 732 614.61	60 780 443.47	55 824 683.34	99 274 845.73	118 259 824.03	39 819 420.33	111 508 764.67	80 174 762.07	33 785 799.16	19 709 768.70	16 474 954.51	90 563 060.39	787 908 941.01
2 . 1 . 0	VENTA DE ACTIVOS	58 178 717.89	58 527 622.72	44 154 501.26	65 350 509.67	116 442 803.31	38 814 952.71	110 524 766.36	69 092 098.00	24 885 805.71	17 944 283.61	16 267 505.95	90 224 722.97	710 408 290.16
2 . 1 . 4	OTROS	58 178 717.89	58 527 622.72	44 154 501.26	65 350 509.67	116 442 803.31	38 814 952.71	110 524 766.36	69 092 098.00	24 885 805.71	17 944 283.61	16 267 505.95	90 224 722.97	710 408 290.16
2 . 2 . 0	AMORTIZACION POR PRESTAMOS CONCEDIDOS (REEMBOLSOS)	3 553 896.72	2 252 820.75	11 670 182.08	33 924 336.06	1 817 020.72	1 004 467.62	983 998.31	11 082 664.07	8 899 993.45	1 765 485.09	207 448.56	338 337.42	77 500 650.85
2 . 2 . 3	OTROS	3 553 896.72	2 252 820.75	11 670 182.08	33 924 336.06	1 817 020.72	1 004 467.62	983 998.31	11 082 664.07	8 899 993.45	1 765 485.09	207 448.56	338 337.42	77 500 650.85
3 . 0 . 0	TRANSFERENCIAS	-42 325 362.28	-48 382 404.25	-42 212 476.22	-58 105 529.71	-51 208 982.44	-52 048 994.95	-34 835 607.07	13 264 208.93	-51 743 053.91	-37 203 567.64	-53 888 127.49	-53 813 744.78	-512 503 641.81
3 . 1 . 0	TRANSFERENCIAS	-42 325 362.28	-48 382 404.25	-42 212 476.22	-58 105 529.71	-51 208 982.44	-52 048 994.95	-34 835 607.07	13 264 208.93	-51 743 053.91	-37 203 567.64	-53 888 127.49	-53 813 744.78	-512 503 641.81
3 . 1 . 2	INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO	-42 325 362.28	-48 382 404.25	-42 212 476.22	-58 105 529.71	-51 208 982.44	-52 048 994.95	-34 835 607.07	13 264 208.93	-51 743 053.91	-37 203 567.64	-53 888 127.49	-53 813 744.78	-512 503 641.81
4 . 0 . 0	FINANCIAMIENTO	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	159 526 710.00	159 526 710.00

Fte. Financiamiento: 00 RECURSOS ORDINARIOS														
SECTOR PUBLICO		M E N S U A L I Z A D O												
Ca.Ge.Sg	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
4 . 0 . 0	FINANCIAMIENTO	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	159 526 710.00
4 . 1 . 0	OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	159 526 710.00
4 . 1 . 1	OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO INTERNO	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	159 526 710.00
TOTAL GENERAL		01894 860 344.17	1672 248 555.43	1807 020 644.62	2208 515 029.01	1813 919 529.62	1863 330 901.38	1935 143 965.98	2020 555 005.36	1796 083 791.27	1698 334 262.12	1799 784 149.14	1920 986 273.33	22430 782 451.43